香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DONGYUE GROUP LIMITED

東岳集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：189）

修訂僱員購股權計劃

茲提述本公司於 2018年 12月 27日有關採納僱員購股權計劃（「《計劃》」）連同其他事

宜的公告（「該公告」）。除本公告另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者

具有相同涵義。

根據《計劃》，《計劃》自採納日期起計生效並有效五 (5)年，惟可由董事會根據《計

劃規則》決定提早終止，亦可由董事會通過決議案延長。《計劃》原於 2023年 12月

26日到期屆滿。

此外，根據《計劃》，董事會可不時透過財產授予方式或透過本公司或透過董事會

指定的附屬公司另行出資，促使向信託支付出資金額，而有關金額將構成信託基

金的一部分，可用於購買股份以及《計劃規則》和《信託契據》所載其他目的。出資

金額總額於所有關鍵時間不得超過 800,000,000港元（「上限」）。截至本公告之日，

出資金額已達上限，並已全數用於《計劃規則》和《信託契據》所載目的。

董事會欣然公佈，董事會於 2023年 3月 28日議決通過 (i)延長《計劃》年期，由採納

日期起計生效並有效十 (10)年；及 (ii)將出資金額最高限額提高500,000,000港元（統

稱「是次修訂」）。同日，本公司以財產授予人的身份簽訂了《信託契據》的修訂與

重述契據，藉此執行是次修訂。除上述所披露之外，《計劃》和《信託契據》所有其

他主要條款和規定維持不變，在是次修訂之後繼續具有十足的效力及作用。至於

《計劃規則》的概要，請參閱該公告。

– 1 –

董事會認為，是次修訂為《計劃》持續運作訂明了規定，同時讓本公司能更靈活

(i)肯定若干僱員的貢獻，並且激勵他們，藉此為集團持續運營與發展挽留僱員；

及 (ii)為集團的未來發展吸引合適人員；因此，是次修訂符合股東的整體利益。

《計劃》（修訂後）不構成《上市規則》第十七章所指的涉及本公司發行新股的股份計

劃，因此，是次修訂不必股東批准。然而，《計劃》卻構成一項涉及本公司現有股

份的股份計劃，因此須遵守《上市規則》第十七章適用的披露規定。

承董事會命

東岳集團有限公司

主席

張建宏

中國，2023年3月28日

於本公告日期，本公司董事為執行董事張建宏先生、傅軍先生、王維東先生、張

哲峰先生及張建先生，獨立非執行董事丁良輝先生、楊曉勇先生及馬志忠先生。

– 2 –